
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di CASINA 
Il Presidente 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 04 DEL 10-07-2016 
OGGETTO: ISTITUZIONE UFFICIO PRATICHE E MOTORIZZAZIONE 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di CASINA 

Via Matteotti, 2 - 42034 Casina (RE) 

presidente@cricasina.it  

C.F. e P.IVA 02605920350 

 

www.cricasina.it 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTO  la determina dirigenziale n.75 del 08/6/06/2016, sulla riorganizzazione della 

Motorizzazione CRI; 
 
CONSIDERATO  la disponibilità del socio di occuparsi della gestione dell’ufficio locale; 
 
 

DETERMINA 
 
La costituzione presso il comitato CRI di Casina dell’UFFICIO PRATICHE E MOTORIZZAZIONE, per il 
quale viene indicato nel socio consigliere GIULIANO PONTI quale responsabile dell’ufficio stesso. 
 
I riferimenti dell’ufficio sono: 

 331.1109082 

 motorizzazione@cricasina.it 

 
 

 
La presente determinazione: 
- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo 
nella prima seduta utile; 
- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 
 
 

 
Il Presidente 

Andrea Soncini 


